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Afsluttede sager

Sagstype 2018 2019 2020 2021 2022

Adkomster

Pantsætningsdokumenter

Øvrige dokumenter

161.142

1.310.166

183.029

161.427

1.680.007

386.515

179.527

1.477.858

543.624

197.122

1.409.830

543.773

149.747

1.488.687

644.410

Total 1.654.337 2.227.949 2.201.009 2.150.725 2.282.844

Modtagne sager

Sagstype 2018 2019 2020 2021 2022

Adkomster

Pantsætningsdokumenter

Øvrige dokumenter

160.869

1.309.638

182.952

161.946

1.680.030

386.735

178.911

1.477.780

543.850

196.654

1.408.516

542.784

149.862

1.489.282

644.364

Total 1.653.459 2.228.711 2.200.541 2.147.954 2.283.508

Modtagne sager (2015 = index 100)

Sagstype 2018 2019 2020 2021 2022

Adkomster

Pantsætningsdokumenter

Øvrige dokumenter

102

76

118

103

98

250

113

86

351

125

82

350

95

87

416

Total 81 110 108 106 113

Afsluttede sager (2015 = index 100)

Sagstype 2018 2019 2020 2021 2022

Adkomster

Pantsætningsdokumenter

Øvrige dokumenter

102

76

118

102

98

249

114

86

351

125

82

351

95

87

416

Total 81 110 108 106 112

Note 1: Tallene viser udviklingen i antal afsluttede sager sammenlignet med samme periode i 2015.Note 1: Tallene viser udviklingen i antal modtagne sager sammenlignet med samme periode i 2015.

Tinglysningsretten Supplerende statistik: Januar - December


